Περιφερειακών Ενοτήτων της Χώρας  

(ως η συνημμένη κατάσταση) 

ΘΕΜΑ:  «Δημοσίευση Προκήρυξης» 

Σας ενημερώνουμε ότι δημοσιεύθηκε η υπ’ αριθ. 2Κ/2025 Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π., στο Φ.Ε.Κ. 12 / τ. Α.Σ.Ε.Π. 

/10.04.2025 που αφορά στην πλήρωση με σειρά προτεραιότητας εκατόν εξήντα δύο (162) θέσεων 

προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου κατηγοριών Πανεπιστημιακής, 

Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στο Ελληνικό Ανοικτό Πανεπιστήμιο (Υπουργείο Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού), σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν.4765/2021 (Α΄6), όπως ισχύει, το οποίο σας

[...]

Δέσποινα Σιμιτζόγλου 

Αθήνα, 17 Απριλίου 2025 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 2Κ/2025 

Γνωστοποιείται ότι εκδόθηκε η 2Κ/2025 Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. 
(Φ.Ε.Κ. 12/ τ. Α.Σ.Ε.Π./ 10.04.2025) που αφορά στην πλήρωση με σειρά προτεραιότητας εκατόν 
εξήντα δύο (162) θέσεων προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου κατηγοριών Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στο 
Ελληνικό Ανοικτό Πανεπιστήμιο (Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού), 
σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν.4765/2021 (Α΄6), όπως ισχύει.

[...]

85/2022 «Καθορισμός προσόντων διο-
ρισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλα-
δολόγιο) (Α΄232),

ιζ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες» (Α΄145), 

ιη) της υπό στοιχεία 11043/Ζ1/24.01.2019 κοινής 
υπουργικής απόφασης «Σύσταση διακοσίων πενήντα 
μίας (251) θέσεων διοικητικού προσωπικού με σχέ-
ση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου αορίστου χρόνου στο 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ816 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 12/10.04.2025

Ελληνικό Ανοικτό Πανεπιστήμιο και καθορισμός της προθεσμίας υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων, του τρόπου